

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **KENNET KØBMAND APS**

Skovvej 72

7470 Karup J

CVR-nr. 37 52 24 30

## **ÅRSRAPPORT FOR 2017**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. februar 2018

\_\_\_\_\_  
Kennet Siig  
dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Kennet Købmand ApS  
Skovvej 72  
7470 Karup J

CVR-nr.: 37 52 24 30

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Kennet Siig

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive daglivarebutik og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 415.573, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 495.287.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.713.349</b>	<b>1.278.259</b>
Personaleomkostninger	1	-2.103.270	-1.507.765
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>610.079</b>	<b>-229.506</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-39.914	-12.072
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>570.165</b>	<b>-241.578</b>
Finansielle omkostninger		-37.352	-38.809
<b>Resultat før skat</b>		<b>532.813</b>	<b>-280.387</b>
Skat af årets resultat	2	-117.240	60.102
<b>Årets resultat</b>		<b>415.573</b>	<b>-220.285</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		415.573	-220.285
		<b>415.573</b>	<b>-220.285</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.632	38.000
Indretning af lejede lokaler		124.686	83.507
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>285.318</u>	<u>121.507</u>
Deposita	4	73.982	35.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>73.982</u>	<u>35.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>359.300</u>	<u>156.507</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.440.291	1.325.349
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.440.291</u>	<u>1.325.349</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.683	97.158
Andre tilgodehavender		116.596	144.304
Udskudt skatteaktiv		0	60.102
Periodeafgrænsningsposter		67.697	41.003
<b>Tilgodehavender</b>		<u>317.976</u>	<u>342.567</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>439.420</u>	<u>235.148</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.197.687</u>	<u>1.903.064</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.556.987</u>	<u>2.059.571</u>



## BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		195.287	-220.285
<b>Egenkapital</b>	5	<b>495.287</b>	<b>79.715</b>
Hensættelse til udskudt skat		7.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>7.000</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		104.463	237.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.541.982	1.590.199
Selskabsskat		50.138	0
Anden gæld		358.117	152.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.054.700</b>	<b>1.979.856</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.054.700</b>	<b>1.979.856</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.556.987</b>	<b>2.059.571</b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.869.488	1.411.767
Pensioner	94.869	43.045
Andre omkostninger til social sikring	62.469	32.733
Andre personaleomkostninger	76.444	20.220
	<b>2.103.270</b>	<b>1.507.765</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	5
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	50.138	0
Årets udskudte skat	67.102	-60.102
	<b>117.240</b>	<b>-60.102</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	40.000	93.579
Tilgang i årets løb	143.830	59.895
Kostpris 31. december 2017	183.830	153.474
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	2.000	10.072
Årets afskrivninger	21.198	18.716
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	23.198	28.788
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>160.632</b>	<b>124.686</b>

## NOTER

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2017	35.000
Tilgang i årets løb	<u>38.982</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>73.982</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>73.982</u></u></b>

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	300.000	-220.286	79.714
Årets resultat	0	415.573	415.573
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>300.000</u></u></b>	<b><u><u>195.287</u></u></b>	<b><u><u>495.287</u></u></b>

Selskabskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelse:

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Inden for et år	226.000	161.000
Mellem 1 og 5 år	340.000	133.000
Efter 5 år	<u>162.000</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>728.000</u></u></b>	<b><u><u>294.000</u></u></b>

## NOTER

### 7 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse og kreditorer er der tinglyst virksomhedspant på 1.800.000 kr. med pant i varelager og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 1.573.974 kr. på balancedagen.